УТВЕРЖДАЮ»
Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________Ю.А.Антохина

М.П.

« 13 » февраля 2015 года

ПРОТОКОЛ  № 03-15 закупки

          заседания комиссии  осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    13  февраля 2015 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2 Осуществление закупки у единственного поставщика.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены  комиссии:
1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

2.Киселева А.В. –     начальник отдела финансового планирования и анализа;

3.Пешкова Г.Ю. главный бухгалтер;

4.Довгенко И.А.    главный инженер;

5.Степанова М.М.   заместитель начальника отдела финансового планирования и анализа;

6.Семенова Я.А. –    ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

7. Касаткина М.Ю.. –  секретарь комиссии

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1. Поставка рекламно-информационных стендов для подразделений ГУАП

Максимальная цена договора:.700 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 128 шт.

Срок: с момента заключения договора по 30.05.2015

ОКДП 5219000; ОКВЭД 52.2

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  11.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  12.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 4

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «Спецдизайн» Санкт-Петербург, ул.

Жака Дюкло д. 14 лит. А

ИНН 7802854225 КПП 780201001

ОГРН 1147847092579

699 250 руб. 00 коп. 11.02.2015 10.05

2

ООО «Ависта» Санкт-Петербург,

5-й Предпортовый проезд, д.3

ИНН 7810573394 КПП 781001001

ОГРН 1099847023671

699 550 руб. 00 коп. 11.02.2015 10.06

3

ООО «Спарта»  Санкт-Петербург, ул.

Костюшко д. 17А ИНН 7810579283

КПП 781001001 ОГРН 1107847041928

699 990 руб. 00 коп. 11.02.2015 10.03

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Спецдизайн»

Санкт-Петербург, ул. Жака Дюкло д. 14 лит. А  ИНН 7802854225

Цена договора:. 699 250 руб. 00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ООО

«Ависта» Санкт-Петербург,    5-й Предпортовый проезд, д.3     ИНН 7810573394

Цена договора:  699 550 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2. Проведение профилактических измерений и испытаний электрооборудования 2-го корпуса ГУАП по

адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д. 67 лит. А
Максимальная цена договора:.700 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 1 условный ремонт

Срок: 50 календарных дней с момента заключения договора (по 06.04.2015)

ОКДП 4530852; ОКВЭД 45.31

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  11.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  12.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 2

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «ЭЛЭМГРУПП» Ленинградская

обл., г. Всеволожск, Всеволожский пр.

д. 122 ИНН 4703140513 КПП 470301001

ОГРН 1144703002069

681 635 руб. 00 коп. 12.02.2015 10.43

2

ИП Кузьменко П.В.Ленинградская обл.

Всеволожский р-н, п. Грибное д. 10 кв. 1

ИНН 470311979264

690 000 руб. 00 коп. 12.02.2015 10.45

 3

3

ООО «Электромонтажное предприятие

«ВИАЛ» Санкт-Петербург, Саперный

пер., д. 8 лит. А пом. 3-Н

ИНН 7841438317 КПП 784101001

ОГРН 1117847004296

695 000 руб. 00 коп. 12.02.2015 10.41

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «ЭЛЭМГРУПП»

Ленинградская обл., г. Всеволожск, Всеволожский пр.  д. 122 ИНН 4703140513

Цена договора:. 681 635 руб. 00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ИП

Кузьменко П.В.Ленинградская обл. Всеволожский р-н, п. Грибное д. 10 кв. 1 ИНН 470311979264

Цена договора: 690 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3. Приобретение строительных товаров для нужд подразделений ГУАП

Максимальная цена договора:.700 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 3098 шт.

Срок: с момента заключения договора по 30.06.2015

ОКДП 5239090; ОКВЭД 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Коммерческое предложение было отправлено участникам  11.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  12.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 3

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «Ригель» Санкт-Петербург, пр.

Обуховской об., д. 86 лит. А к. К пом. 307

ИНН 7811548390 КПП 781101001

ОГРН 1137847141486

691 653 руб. 29 коп. 12.02.2015 10.21

2

ООО «Транслайн»Санкт-Петербург, ул.

Седова 73 лит. А пом. 307

ИНН 7811506859 КПП 781101001

ОГРН 1137847141486

698 569 руб. 82 коп. 12.02.2015 10.18

3

ООО «ЭлитСантех» Санкт-Петербург, пр.

Обуховской об., д. 86 к. К оф. 25-Н

ИНН 7801530972 КПП 781101001

ОГРН 1107847341942

699 261 руб. 48 коп. 12.02.2015 10.23

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Ригель» Санкт-

Петербург, пр. Обуховской об., д. 86 лит. А к. К пом. 307 ИНН 7811548390

Цена договора: 691 653 руб. 29 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ООО

«Транслайн»Санкт-Петербург, ул. Седова 73 лит. А пом. 307   ИНН 7811506859

Цена договора: 698 569 руб. 82 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.4. Ремонтно-восстановительные работы  в помещении душевой на 2 этаже (левое крыло здания)

по адресу: Санкт-Петербург, ул. Варшавская д. 8 лит. А

Максимальная цена договора:.490 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 1 условный ремонт

Срок: 15 календарных дней с момента заключения договора по 06.03.2015

ОКДП 4540265; ОКВЭД 45

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

 4

Коммерческое предложение было отправлено участникам  11.02.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  12.02.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 4

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО ПСК «Стринко»  Санкт-Петербург,

Парголово, Выборгское шоссе д. 226

ИНН 7802173868 КПП 780201001

ОГРН 1027801575856

431 731 руб. 00 коп. 12.02.2015 11.02

2

ООО «Вектор Плюс» Санкт-Петербург,

пр. Обуховской об., д. 95 к. 1 лит. А

ИНН 7813496772 КПП 781301001

ОГРН 1117847090789

467 044 руб. 00 коп. 12.02.2015 11.03

3

ООО «Омега»  Санкт-Петербург,

Дальневосточный пр., д. 82 лит. А

ИНН 7811522755 КПП 781101001

ОГРН 1127847290999

468 460 руб. 00 коп. 12.02.2015 11.04

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО ПСК «Стринко»

Санкт-Петербург, Парголово, Выборгское шоссе д. 226     ИНН 7802173868

Цена договора:.431 731 руб. 00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ООО

«Вектор Плюс» Санкт-Петербург, пр. Обуховской об., д. 95 к. 1 лит. А     ИНН 7813496772

Цена договора:  467 044 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 2: Осуществление закупки у единственного поставщика.

2.1. Подписка (продление) на ЭБС «ZNANIUM»

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость:. 1 000 000  руб. 00 коп.

Количество  1 год

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 15.02.2016

ОКДП 7249000; ОКВЭД  77.4

Предприятие: ООО «ИНФРА-М» (127282 Москва, ул. Полярная, д. 31 В, стр. 1, ИНН 7715744530

КПП 771501001 ОГРН 1097746016389)

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2. Предоставление доступа к новой версии Системы автоматизации библиотек ИРБИС64

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость:. 41 878  руб. 00 коп.

Количество  10 усл. ед.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 15.02.2016

ОКДП 7249000; ОКВЭД  77.4

Предприятие: ООО «ИРБИС-Консультант» (192174 Санкт-Петербург, ул. Шелгунова д. 10 оф. 69 ИНН

7811578677 КПП 781101001 ОГРН 1147847143828)

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:
Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»;   Довгенко И.А. – «За»»;   Степанова М.М. – «За»;   Семенова Я А. – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 5

2.3. Приобретение учебной литературы

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость:. 104 234  руб. 20 коп.

Количество  72 шт.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 02.03.2015

ОКДП 2211120; ОКВЭД  22.11

Предприятие: ООО «Издательство «Лань» (199178 Санкт-Петербург Малый пр. В.О. д. 15 лит. А пом. 2Н

ИНН 7801068765 КПП 780101001 ОГРН 10378000046052)

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.4. Приобретение учебной литературы

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость:. 47 022  руб. 80 коп.

Количество  60 шт.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 02.03.2015

ОКДП 2211120; ОКВЭД  22.11

Предприятие: ООО «Юрайт» (140054 Московская обл., г. Котельники, мкр Ковровый д. 37

ИНН 5027194031 КПП 502701001 ОГРН 11250270170)

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.5. Приобретение учебной литературы

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость:. 47 257  руб. 76 коп.

Количество  60 шт.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 02.03.2015

ОКДП 2211153; ОКВЭД  22.11

Предприятие: ООО «ИНФРА-М» (127282 Москва, ул. Полярная, д. 31 В, стр. 1, ИНН 7715744530

КПП 771501001 ОГРН 1097746016389)

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного

поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.6. Оказание услуг по организации культурно-массовых мероприятий для студентов ГУАП

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30

Стоимость: 585 300 руб. 00 коп.

Количество 20 условных единиц

Срок оказания услуг: с момента заключения договора  по 31.03.2015

ОКДП 9249020  ОКВЭД  92

Предприятие: ООО «Студия-7» (190013 Санкт-Петербург, ул. Верейская, д. 46 лит. А пом. 14-Н ИНН

7838443282 КПП 783801001 ОГРН 1107847154766)

Решили: на основании п. 2.3.2.13   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у

единственного поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;

Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я.А. – «За»:

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 6

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2____________________________________________________________ /Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3.____________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4.________________________________________________ _________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________ _______ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6._________________________________________________________ /Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)